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Lot 127

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (19 m et 20 m) sauf pour les feuillus et les pins du
compartiment 716 - Lot situé en Réserve Naturelle (RND) : utilisation d'huiles biodégradables. - Pour des raisons de
restauration écologique : * le délai d'exploitation doit impérativement étre respecté. * En dérogation a I'article 38 du
cahier des charges, les branches et rémanents d'exploitation doivent étre exportés - Pour le compartiment 717,
interdiction d'abattre en direction de la pelouse a Génévriers. Les bois doivent étre billonnés et stockés sur l'aire de
parking des Pairées. - Aucun stockage n'est autorisé dans les limites de la RND. - Bois martelés en 2019

Nombre d'arbres total 179 | -
Volume grumes 187,043 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 187,043 m?3
Cube moyen 1045  dm?
Circonférence moyenne 114,441  cm
Surface de coupe 3,284 | ha
Contact LAVIS Eric, 04777816 57 -
Triage Triage De Resteigne = -
Propriétaire TellinCne = -
Lieu(x)-dit(s) Chefiris-Chiferet, Chefiri - Tienne des Vignes = -
Vente Vente groupée du cantonnement de Saint-Hubert = -

Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00
Salle Sauvian - Grand Place n° 7 a 6850 Paliseul

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 16 57
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-n-7-a-6850-paliseul

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

245

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+

Total grumes

Pin Noir
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,093

1,061

1,458

1,409

3,033

8,257

35,160

18,203

38,503

8,360

115,537

Pin Noir
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,048

6,636

20,023

7,738

5,048

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1 0,035

3 0,431

7 1,848

6 2,255

3 2,494

3 4,104

Pin Sylvestre
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,816

3 1,906

4 4,095

Houppiers/Taillis



Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
135

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Pin Sylvestre

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,784

2 1,586

2 2,632

1 1,749

Pin Sylvestre
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,192

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

13 0,415

8 0,396

5 2,235

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,040

Houppiers/Taillis



